
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

曲渕ダム法面復旧工事

福岡市早良区大字曲渕地内

H27.01.23～H27.03.13

とび，土工

九州日植（株）　代表取締役　　　　　　常藤　晃司

南区大楠３丁目１２ー２８

       12,636,000

       12,870,360

辞退（株）ニチボー

（株）ハマダ緑研

（株）緑研産業

（有）熊本緑化

九州日植（株）

新日本グラウト工業（株）

東邦地下工機（株）

藤武産業（株）

日本地研（株）

不二グラウト工業（株）

                 

       11,900,000

       11,917,000

       11,917,000

       11,700,000

       11,917,000

       11,917,000

       11,917,000

       11,917,000

       11,917,000


